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Informacja dla Wykonawców nr 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Termomodernizacja budynków Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach wraz z wymianą 

oświetlenia wewnętrznego oraz robotami towarzyszącymi”, znak: AG-I.272.1.25.2013.      

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie 1: 

1.Dotyczy rozdz. XI. pkt. 1. ppkt.2) SIWZ 

Czy Zamawiający potwierdza, że warunki z ww. punktu, tj….Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem składania ofert,…wykonał…w budynkach użyteczności publicznej lub budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych lub budynkach zamieszkania zbiorowego co najmniej 3 roboty o wartości 

łącznej nie mniejszej niż 15 000 000,00 zł brutto, w ramach których łącznie wykonano: 

- docieplenie ścian wraz z wymianą stolarki budowlanej zewnętrznej, 

- montaż konstrukcji wsporczych i nadproży stalowych, 

 - remont lub wymianę instalacji c.o., i c.w.u.; 

-remont lub wymianę instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji; 

-inwestycje polegającą na dostawie i montażu gazowej pompy ciepla GHP w wykonaniu tri generacyjnym 

(produkującą ciepło , chłód i energię elektryczną) 

- inwestycje polegającą na zintegrowaniu układu automatyki centrali wentylacyjnej z automatyką sterującą 

układem GHP 

- minimum 3 przeglądy silnika agregatów GHP, przy czym przez „przegląd” rozumie się czynności 

konserwacyjne wykonywane zgodnie z dokumentacją techniczno-ruchową, takie jak: regulacja zaworów, 

wymiana świec, czy wymiana płynów eksploatacyjnych itp.); 

-instalację elektryczną zasilającą urządzenia wentylacyjne lub klimatyzacyjne mają być wykazane  

w 3 realizacjach łącznie , czyli nie każda z wykazanych realizacji musi obejmować wszystkie warunkijw. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza warunek określony w Rozdz. XI ust. 1 pkt 2 SIWZ i informuje, że mają zostać 

wykazane co najmniej 3 roboty, które obejmują łącznie swym zakresem wszystkie rodzaje prac wymagane 

przez Zamawiającego.   

 

 

Pytanie 2: 

2.Dotyczy rozdz. XIII, pkt. 6. ppkt 1) SIWZ 

Prosimy o odpowiedz, czy do oferty w celu potwierdzenia, ze oferowana robota odpowiada wymaganiom 

określonym przez Zamawiającego, Wykonawca może dołączyć oświadczenie o autoryzacji producenta lub 



przedstawiciela producenta w Polsce, w zakresie montażu i serwisowania układów GHP, dla Podwykonawcy, 

któremu zostanie powierzona cześć prac z tym związana? 

Autoryzacje jw. Producenci wstawiają jedynie dla firm wykonawczych prowadzących roboty w tym zakresie,  

a nie dla Generalnego Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca może dołączyć oświadczenie o autoryzacji producenta lub 

przedstawiciela producenta w Polsce, w zakresie montażu i serwisowania układów GHP, dla podwykonawcy, 

któremu zostanie powierzona cześć prac z tym związana, przy spełnieniu innych warunków ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 

 

 

 


